dixit quod quando Petrus Roger de Mirapisce, frater istius Petri reddidit se hereticis 

apud Fanumiouis, pater ipsius et alii taxarunt ipsum de heresi. Item dixit quod 

numquam fuit a parlamento ipsorum, nec accepit pacem ab eis, nec interfuit 

hereticationi alicuius, nec dedit nec misit aliquid hereticis, excepto quod aliquando 

mittebat matri sue pisces et huiusmodi talia, tempore quo erat heretica. Item dixit quod 

numquam credidit hereticos nec credidit quod quis posset saluari nisi in fide catholica 

ecclesie Romane, nec ipse, sicut asserit, habuit unquam aliam fidem nisi in ecclesia 

Romana. Item dixit quod numquam prestitit ducatum hereticis uel securitatem per se uel 

per alium, scienter. Item dixit quod numquam uidit Guilabertum de Castris uel alium 

hereticum in domo comitisse heretice, quod ipse sciret, apud Fuxum, nec comedit cum 

ipsis ibi nec audiuit predicationes ipsorum. Item dixit quod non uidit dictam comitissam 
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postquam fuit facta heretica, quod ipse sciret, nec sibi dedit aliquid. Item dixit quod ipse 

abstraxit Raimundum Sancium de Rauato de heresi, qui occasione cuiusdam uulneris 

reddiderat se hereticis in quodam castro quod dicitur Auesola. Item dixit se uidisse 

aliquando Ialebertum de Barbairano et Raimundum de Gabareto, Raimundum 

Rogerium, Guillelmum fratrem, Isarnum de Taxis, postquam fuerunt de heresi 

condempnati, diuersis locis et temporibus, non tamen quod ipse uocaret eos ad se 

specialiter. Item dixit quod numquam dedit eis [...], excepto quod ea die, qua dictum fuit 

sibi, quod eiiceret dictum Isarnum tanquam hereticum a se, reddidit sibi quendam 

equum absolutum, quem quidam baiulus ipsius habebat a dicto Isarno pro quadam 

summa pecunie obligatum. Item dixit quod numquam, quod ipse sciret, dedit consilium 

uel auxilium hereticis perfectis uel condempnatis, exceptis his qui supradicti sunt. Item 

dixit quod postquam fecit pacem cum rege Francie et domino Romano, tunc Apostolice 

sedis legato, ipse non uidit, quod sciret, aliquem hereticum nec captum nec mortuum, 

hoc excepto quod supradictum est. Et abiurata omni heretica prauitate et facta 

promissione quod semper in fide ecclesie Romane remaneret et quod numquam 

auxilium uel consilium preberet hereticis et quod hereticam prauitatem pro uiribus 

persequeretur, fuit reconciliatus. Omnibus supradictis fuerunt presentes dominus 

Guillelmus Ato, abbas Fuxi, et frater B., abbas Borbonie, et frater Stephanus, abbas [...],